

027

22. f
19.06.19

URZĄD MIEJSKI - GLIWICE
Biuro Podawcze

Kontakt osobisty
Data wpływu 19-06-2019

 Liczba zał. 0
UM.546258.2019

Gliwice 19.06.2019

Urząd Miejski w Gliwicach

„Gliwicki Budżet Obywatelski – odwołanie, wniosek nr 72”

W imieniu mieszkańców dzielnicy Czechowice chciałbym się odwołać od negatywnie zaopiniowanego wniosku złożonego w ramach Budżetu Obywatelskiego tj. budowy wiaty segmentowej na placu przy Starej Szkole w Czechowicach - wniosek nr 72 złożony dnia 29.03.2019r. W uzasadnieniu podają Państwo jako argument, że budowa wiaty jest bezzasadna z uwagi na fakt, iż byłaby ona wykorzystywana tylko parę razy w roku, co nie jest prawdą. Wiata byłaby wykorzystywana zdecydowanie częściej, często mieszkańcy zarówno dorośli, młodzież jak i dzieci postulują o spotkania lecz nie chcą aby były organizowane w budynku, który ze względu na brak stałego ogrzewania jest zawilgocony i zagrzybiony, a aura pogodowa nigdy nie jest do przewidzenia. Wiata to pozwoliła by w integracji ludzi żyjących w dzielnicy Czechowice. W dzisiejszych czasach, a w szczególności w dzielnicy która składa się w większości z domów jednorodzinnych, których cały czas przybywa, tworzenie wspólnoty czy też więzi międzyludzkich jest bardzo ograniczone. Przedsięwzięcia organizowane w dzielnicy dla jej mieszkańców niewątpliwie sprzyjają poznawaniu ludzi żyjących w sąsiedztwie, zawieraniu przyjaźni a także szerzeniu poczucia bezpieczeństwa - bo jak wiadomo znacznie lepiej i bezpieczniej się żyje w miejscu ludzi nam znanych. Dodatkowo wiata służyłaby jako schronienie przed deszczem jak i słońcem dla osób korzystających z placu zabaw jak i przyszłej siłowni.

Jeżeli chodzi o oświetlenie istnieje możliwość zastosowania zestawów solarnych, które w obecnych czasach są w przystępnych cenach jak również, są ekologiczne. Natomiast w przypadku zastosowaniu oświetlenia elektrycznego Stowarzyszenie Rozwoju Czechowic bierze na siebie koszty eksploatacji a ostatecznie mieszkańcy też będą w stanie za pośrednictwem Stowarzyszenia regulować zobowiązania jako wpłaty darowizny pokrywające koszty zużytej energii.

Bardzo proszę o pozytywne rozpatrzeni mojego wniosku.